
                                                            青市Ｐ連発第３４号 

令和７年７月吉日 

学 校 長 殿 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 殿 

事 務 局 長 殿 

市 Ｐ 連 理 事 殿  

ねぶた委員長殿  

ＰＴＡ会員各位  

        青森市ＰＴＡ連合会   

                       会 長 木津谷 春樹  

         

        

令和７年度 青森市 PTA連合会 大型ねぶた運行事業 

「入魂式」及び「決起会」のご案内について 
 

小夏の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃より当連合会の事業運営にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、青森市ＰＴＡ連合会では子どもたちへの伝統文化の継承などを目的とした「青森ねぶた

祭り」にて大型ねぶた運行事業実施に伴い、下記の日程におきまして、本事業の「入魂式」及び

「決起会」を開催いたしたいと存じます。 

つきましては、公務ご多忙中とは存じますが、ご臨席を賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

【入魂式】 

日 時  令和７年７月２６日（土） １０時００分～１０時３０分 

会 場  ねぶたラッセランド「青森市 PTA 連合会ねぶた小屋前」 

 

【決起会】 

日 時  令和７年７月２６日（土） １１時３０分～１３時３０分 

会 場  弁慶 青森駅前店（青森市新町１丁目８－１） 

会 費  ４，５００円 

 

【出欠フォーム】 

下記のアドレス、もしくは QR コードを読み取りご入力いただき、 

７月１８日（金）までご回答ください。 

https://forms.gle/QmfHghoxgFrPFCMJ9 

 

＜お問い合わせ＞ 

青森市ＰＴＡ連合会事務局 〒030-0813 青森市松原 1-6-15 中央市民センター2F 

【HP】https://www.aomorishi-pta.net 【e-Mail】info@aomorishi-pta.net 

【TEL】017-773-2803 【FAX】017-775-2442 

※事務局員が常駐しておりません。恐れ入りますがメールにてご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

mailto:info@aomorishi-pta.net

